院发〔2012〕10号
 关于成立洛阳理工学院学风建设
办公室的通知
院属各部门：
为切实加强我院学风建设，严格规范学术行为，维护我院求真务实的学术氛围，促进高等教育事业的健康发展，依据教育部《关于切实加强和改进高等学校学风建设的实施意见》(教技〔2011〕1号)要求，经研究决定，成立洛阳理工学院学风建设办公室，具体组成人员如下：

主  任：杨小林

副主任：邱天河 葛  玻 陈  岩 曹国杰

成  员：李龙星 曹学民 韩洪涛 丁梧秀 宁建辉 李大宏

王晓峰 常家东 张  伟 葛运旺 舒云星 王新武

周国强 李  平 胡延松 李柏生 宋荣欣 段奡卉

王彩琴 贾金玲 李文霞 曹瑞明 张永胜 张笑莉

孙  犁 谢琳惠 梁俊有 姚旭东 吴  锐
办公室设在科研处，负责学风建设的日常事务工作。
               二〇一二年三月一日
主题词：学风建设  机构   通知
	  洛阳理工学院院长办公室                 2012年3月1日印

PAGE
1